平成 29年２月 14日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  鎌田  正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤  哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

当社関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2月 14日開催の取締役会において、下記のとおりに関連会社の役員人事につ

いて承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ＳＢＳロジコム株式会社 役員人事（平成 29年３月 24日付）

氏 名 新役職名 現役職名

近藤 浩一郎
執行役員

営業本部 首都圏第三営業部長
営業本部 首都圏第三営業部長

堀江 光春

執行役員

営業本部 輸送営業開発部長 兼
通運営業部長

営業本部 輸送営業開発部長 兼

通運営業部長

吉瀨 文隆 （退 任） 取締役（非常勤）

２．ＳＢＳフレック株式会社 役員人事（平成 29年３月 24日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤 正嗣 代表取締役（社長執行役員） 取締役（副社長執行役員）

渡邊  誠 （退 任）※ 代表取締役（社長執行役員）

薬師寺 正教 （退 任）
執行役員

事業本部 九州統括支店長

友田 三郎 （退 任）※
執行役員

管理本部 企画管理部長

 ※渡邊誠は顧問（非常勤）、友田三郎は顧問に就任いたします。

３．ＳＢＳゼンツウ株式会社 役員人事（平成 29年３月 24日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 吉泰 取締役（常務執行役員） 顧問

森田 修二 執行役員 総務部長 総務部長

塚本 芳治 （退 任） 取締役（常務執行役員）

４．ＳＢＳフレックネット株式会社 役員人事（平成 29年３月 24日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤 佳嗣 代表取締役
ＳＢＳフレック(株)

取締役（副社長執行役員）

渡邊  誠 （退 任） 代表取締役

以 上